— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕99 号

三亚市教育研究培训院
关于公布 2020-2022 年度中小学（幼儿园）
教师继续教育学分管理先进集体和先进个人的

通报

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、市直属学校：

根据海南省中小学（幼儿园）教师继续教育学分管理平台的

数据，并结合我市学分管理实际工作情况进行评选，向社会公示

无异议，三亚市吉阳区教育研究培训中心等 10 个单位被评为

“三亚市中小学（幼儿园）继续教育管理工作先进单位”，陈贤

辉老师等 15 位同志被评为“三亚市中小学（幼儿园）优秀学分

管理员”，现予于公布（名单见附件）。

附件：三亚市中小学（幼儿园）继续教育学分管理先进单位

名单及优秀学分管理员名单

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 4月 25 日印发

三亚市教育研究培训院

2023 年 4 月 25 日

（此件主动公开）